
UCHWAŁA NR XXIX/311/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do wydzierżawienia gruntu na okres 15 lat 
w obrębie Wierzchucino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do wydzierżawienia na okres do lat 15 gruntu położonego w obrębie 
Wierzchucino oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki Nr 931 o pow. 7,99 ha i części działki nr 933 
o powierzchni 1,50 ha stanowiącej własność Gminy Krokowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5815C4A6-4444-4CE3-9FFA-AFC0B8EC52D4. Podpisany



Uzasadnienie

Wydzierżawienie gruntu stanowi potrzebę przeprowadzenia melioracji agrotechnicznej oraz uporządkowania 
terenu zgodnie z wytycznymi w Uproszczonym Planie Urządzania Lasu Gminy Krokowa. 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Krokowa 
w dniu 15.11.2012 r. ( wpł. 15.11.2012 r. ) wydała pozytywną opinię 

w sprawie wydzierżawienia gruntu na okres 15 lat w obrębie Wierzchucino. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5815C4A6-4444-4CE3-9FFA-AFC0B8EC52D4. Podpisany Strona 1




